

TVIS KØKKENCENTER GREVE ApS

Kildebrønne Landevej 6
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2016

Jesper Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVIS KØKKENCENTER GREVE ApS
Kildebrønde Landevej 6
2670 Greve

Telefonnummer: 43610387
CVR-nr: 29226083
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er salg af køkkener, garderober, badeværelsesinventar samt montering af samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.732 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 482 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 1.087 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.731.905	1.463.289
Personaleomkostninger	1	-1.003.383	-1.113.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.073	-35.334
Resultat af ordinær primær drift		658.449	314.158
Andre finansielle indtægter		1.050	452
Øvrige finansielle omkostninger		-37.566	-44.764
Ordinært resultat før skat		621.933	269.846
Skat af årets resultat		-139.633	-52.420
Årets resultat		482.300	217.426
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		382.300	117.426
I alt		482.300	217.426

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.500	341.119
Indretning af lejede lokaler		209.289	240.693
Materielle anlægsaktiver i alt		503.789	581.812
Anlægsaktiver i alt		503.789	581.812
Fremstillede varer og handelsvarer		799.181	604.591
Varebeholdninger i alt		799.181	604.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.175.062	901.522
Andre tilgodehavender		105.871	48.000
Tilgodehavender i alt		1.280.933	949.522
Likvide beholdninger		485.112	133.791
Omsætningsaktiver i alt		2.565.226	1.687.904
Aktiver i alt		3.069.015	2.269.716

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	250.000	250.000
Overført resultat		736.640	354.340
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	3	1.086.640	704.340
Hensættelse til udskudt skat		26.800	16.000
Hensatte forpligtelser i alt		26.800	16.000
Gæld til banker		242.393	366.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt		242.393	366.398
Gæld til banker		122.000	114.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		739.683	348.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469.676	319.936
Skyldig selskabsskat		118.832	119.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.991	281.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.713.182	1.182.978
Gældsforpligtelser i alt		1.955.575	1.549.376
Passiver i alt		3.069.015	2.269.716

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	872.498	968.192
Pensionsbidrag	86.330	72.193
Andre omkostninger til social sikring	44.555	73.412
	<u>1.003.383</u>	<u>1.113.797</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	354.340	100.000	704.340
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	382.300	100.000	482.300
Egenkapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>736.640</u>	<u>100.000</u>	<u>1.086.640</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Maksimum på selskabet kassekredit andrager pr. 30. juni 2016 kr. 600.000.

Til sikkerhed for det samlede engagement med Jyske Bank er stillet virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000.